
Zarządzenie Nr 0050.6.2024 

Wójta Gminy Kiełczygłów  
z dnia 6 lutego 2024 roku 

  

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko inspektor ds. produkcji rolnej w Urzędzie Gminy 
Kiełczygłów 

  

 Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. 2022, poz. 530) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1.   Ogłaszam nabór na stanowisko inspektor ds. produkcji rolnej w Urzędzie Gminy 
Kiełczygłów.   

2.   Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Kiełczygłów oraz na tablicy ogłoszeń.   

3.   Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Komisja kwalifikacyjna do przeprowadzenia konkursu powołana zostanie odrębnym 
zarządzeniem. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2024-02-06T14:19:06+0100
	Mariusz Grzegorz Mielczarek




